tal. iniecit
tal. qui
al. cui

tal. qua
non

tal. vi
sandus

e. 16. e.
tal. l.

tal. ob
sequiu

tal. pone
re

tal. in
tal. ca.
dem

tal. cu
tal. fe
cisti

tal. vi
deam

e. 17. e.
tal. v. a
litudi
no

e. 18. e.

Clemens iij. Cap. 5. VENIENS ad Ap. se. L. talator presertim, sua nobis assertionem proposita monstrauit, quod cum matutina officia celebraret, quædam monialis ecclesie ipsam ingrediens, cum alio clerico ludendo impedimentum præstabat, quominus posset Deo diuinum officium exhibere. vnde memoratus sacerdos commotus, ut liberius posset circa diuinorum celebrationem vacare, manibus in eam apposisit, ut extra ecclesiam apponeret, tunc cum nollet exire, vi trahendo ipsam coegit tandem intra ecclesiam residere; sed tu illud propter hoc tamquam excommunicatum vitasti, & facis tibi ab alijs euitari. Ideo tibi per Ap. m. quatenus si res ita se habet, eum de cetero non euites, cum ex hoc ipsum excommunicatum nullatenus iudicamus detineri.

Clemens iij. Cap. 6.

PERVENIT ad nos &c. Illos autem qui ægritudine præpediti pro absolutionis beneficio ad se. Ap. nequeunt laborare, recepto ab eis, sicut moris est, iuramento, potes absoluerere; ita quod sanitati pristina restitui, Apostolice se conspectui representent; sexui vero femineo, ac pueris, & senibus satis super hoc te credimus posse libere dispensare, de ijs etiam, qui clericis non enormem, sed modicam, vel leuem iniuriam irrogauerint, tuæ fraternitatis arbitrio duximus committendum.

Clemens iij. Cap. 7.

SIGNIFICA VIT nobis &c. & infra. Verum clericos, qui scienter, & sponte participauerunt excommunicatis a nobis, & ipsos

in officijs receperunt; eadem sententia cum ipsis non dubitamus inuolui, quos etiam pro beneficio suæ absolutionis habendo, ad nos volumus cum insinuatione litterarum tuarum transmitti.

Clemens iij. Cap. 8.

TVA nos duxit fraternitas consulendos, an ij soli sint ad se. Ap. destinandi, qui in late sententia canonem incidentes, manus in clericos iniiciunt violentas; & utrum possint ab eadem sententia, nisi per Rom. Pontificem liberari. Vnde fraternitati tuæ breuiter respondemus, quod non solum ij, qui in clericos temerarias manus iniiciunt, sed etiam incendiarij, ex quo sunt per ecclesiasticam sententiam publicati, pro absolutionis beneficio, ad se. sunt Ap. destinandi, & non nisi per Romanum Pontificem absoluenti. Illi vero, qui ecclesiastica beneficia de manibus accipere præsumunt laicorum, non consueuerunt pro tali excessu ad sedem Apostolicam laborare.

Clemens iij. Cap. 9.

AD eminentiam sedis Apostolicæ, est recurredum, quotiens articulus dubitationis emergit, ut tanto quis potiori conscientia recipias, & obseruet, quod super re dubia sibi fuerit a se. Apostolica responsum; quanto prærogatiua dignitatis illius certiori noceatur ipsius sententia veritatis roborata; & quæ in beato Petro Apostolorum primæ præsentibus alijs amplitudinem prælationis accipit. si cut autem ex parte fraternitatis tuæ nostris est, quibus intumescam, dubium tibi existit, utrum ij sint pro absolutionis habendo beneficio, & qui, cum pro iniectioe manuum in clericos, vel alias religiosas personas excommunicationem incurserint; & a legatis Cardinalibus, qui a latere Rom. Pont. destinantur pro tempore, fuerint absoluti, cum eodem legati mandatum sibi super hoc non ostendat expressum, super quo id a te, ac tuis suffraganeis volumus obseruari; ut eos habeatis absque omni hesitationis, scrupulo absolutos; quos consiterit a talibus beneficium fuisse absolutionis adeptos.